MOÇÃO D E: APLAUSO
Câmara Municipal de Ibitinga

111 111 1111111111111 III P otocolo Geral 0001521/2015
Data: 14/09/2015 Horáro: 18:17

Legislativo - MOC 117/2015

ck ~ar  - sP _ g~C9rewco a

AOS FUNCIONÁRIOS DA CPFL — BASE OPERACIONAL DE IBITINGA PELA
DEDICAÇÃO, PRESTEZA E PROFISSIONALISMO NO EXERCÍCIO DA FUNÇÃO.

Autoria: Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi.

Destinatário: CPFL — Base Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste
Douto Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso aos Funcionários
da CPFL da Base Operacional de nosso município que demonstraram na última semana
grande dedicação, presteza e profissionalismo no exercício da função.

Esses profissionais demonstraram solidariedade humana e muito
profissionalismo no atendimento das ocorrências devidas ao grande vendaval, ocorrido na
última terça-feira, dia oito de setembro, gerando inúmeras dificuldades à população
ibitinguense, tanto na área urbana, quanto na área rural. Foram noites adentro e incessantes
horas de trabalho para contornar os graves problemas ocorridos, não medindo esforços para
restabelecer a energia nas residências e imóveis rurais.

Dessa forma, não poderia deixar de enaltecer o trabalho desses Funcionários,
congratulando-os pela dedicação e seriedade na execução de suas tarefas frente ao caos
estabelecimento pelo temporal que atingiu nosso município na última semana.

Sala das Sessões " avir Stomiolo", em 14 de Setembro de 2015.

o José Rossatto Bernardi
Vereador — PSDB

2° Secretário

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro -Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 in
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1